
Bo' Boys

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marseu Stefano (03/1353) 3 6 2 6 4 9 3 5 0 0 0 0 3 8 2 3 4 11 0 0 4 10 4 7 4 10 2 4

Bassetti  Alex (03/2268) 4 9 4 10 4 10 3 8 0 0 0 0 2 4 1 2 4 10 4 5 2 5 4 3 0 0 4 12

Mancini Vittorio (11/088) 4 9 4 9 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 4 1 2 3 4 3 0 0 4 9 2 6

Petri Daniele (03/2104) 3 9 0 0 3 6 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 0 0 4 9 2 6 0 0 0 0 0 0

Cosani Andrea (03/925) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 3 4 10 2 6

Saiu Luca (03/1041) 0 0 4 11 0 0 4 8 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 6 0 0 0 0

Saiu Cristian (03/1720) 1 2 0 0 0 0 1 2 0 0 1 3 1 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 2 4

Rigotti Massimo (03/1317) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 6 4 7 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 4

Fiori Simone (03/1938) 0 0 0 0 1 2 4 8 0 0 0 0 4 11 2 2 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Modonutti Davide (03/1984) 0 0 2 4 0 0 1 3 0 0 2 5 4 9 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Cervesato Samuel (03/259) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trinco Daniele (03/1393) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marseu Stefano 03/1353 35 79 2,26

Bassetti  Alex 03/2268 36 78 2,17

Mancini Vittorio 11/088 30 53 1,77

Petri Daniele 03/2104 15 39 2,60

Cosani Andrea 03/925 18 33 1,83

Saiu Luca 03/1041 16 30 1,88

Saiu Cristian 03/1720 13 29 2,23

Rigotti Massimo 03/1317 14 29 2,07

Fiori Simone 03/1938 13 27 2,08

Modonutti Davide 03/1984 13 27 2,08

Cervesato Samuel 03/259 5 2 0,40

Trinco Daniele 03/1393 0 0 0,00

Steek Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Meneghello Roberto (03/1119) 4 5 0 0 4 7 4 9 4 10 4 6 4 4 0 0 4 3 0 0 4 10 0 0 4 1 4 3

Chiarandini Patrick (03/317) 4 4 4 3 4 7 4 6 4 7 2 1 4 7 2 4 2 0 0 0 4 8 4 3 2 0 4 5

Barnobi Valentino (03/2251) 4 3 4 0 2 3 2 1 4 9 4 1 2 5 4 4 4 4 4 8 2 3 4 6 4 3 4 3

Salvi Francesco (03/2159) 3 0 3 0 2 0 4 8 2 3 4 10 0 0 4 10 2 1 0 0 2 3 4 4 0 0 0 0

Kuzmic Nenad (03/174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 3 4 5 4 6 0 0 4 6 0 0

Vitturini Enrico (03/426) 0 0 4 3 4 2 2 4 2 3 2 0 2 1 2 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Delli Zotti Andrea (03/011) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 1 0 0 4 1 2 0 4 1

Salvi Mario (03/005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Smetanin Kyrylo (03/2112) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Romanelli Matteo (03/2005) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Meneghello Roberto 03/1119 40 58 1,45

Chiarandini Patrick 03/317 44 55 1,25

Barnobi Valentino 03/2251 48 53 1,10

Salvi Francesco 03/2159 30 39 1,30

Kuzmic Nenad 03/174 20 25 1,25

Vitturini Enrico 03/426 22 17 0,77

Delli Zotti Andrea 03/011 19 5 0,26

Salvi Mario 03/005 0 0 0,00

Smetanin Kyrylo 03/2112 0 0 0,00

Romanelli Matteo 03/2005 1 0 0,00

Dart Team Pasha'

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fochesato Dario (01/1854) 4 12 2 6 4 10 4 11 4 11 2 6 2 5 0 0 4 11 3 9 0 0 4 9 4 12 4 8

Susanna Patrick (03/2585) 4 9 4 12 2 6 0 0 4 9 3 8 3 9 4 11 0 0 0 0 4 10 4 8 0 0 0 0

Ceroni Nicola (01/1367) 4 8 4 10 0 0 4 8 0 0 3 7 3 9 4 11 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Colavitto Nicola (01/1416) 0 0 3 7 0 0 2 2 0 0 1 2 2 4 4 4 3 7 4 9 2 4 0 0 4 10 4 3

Flumian Mirko (03/2030) 2 5 0 0 4 8 0 0 4 1 3 9 0 0 0 0 0 0 2 4 2 5 0 0 4 12 2 5

Badalig Gianni (03/558) 0 0 1 3 0 0 2 6 0 0 1 0 4 6 4 3 4 11 2 5 2 6 0 0 4 7 0 0

Fedrigo Andrea (03/1079) 2 3 0 0 4 11 0 0 1 1 1 3 1 3 0 0 4 6 4 9 2 4 0 0 0 0 2 3

Fochesato Aurora (01/2150) 0 0 0 0 2 5 4 9 3 3 2 2 1 1 0 0 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Vacca Egidio (01/1458) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 4 0 0 4 4

Daros Francesco (01/1962) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barel Cristian (03/2586) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fochesato Dario 01/1854 41 110 2,68

Susanna Patrick 03/2585 32 82 2,56

Ceroni Nicola 01/1367 26 61 2,35

Colavitto Nicola 01/1416 29 52 1,79

Flumian Mirko 03/2030 23 49 2,13

Badalig Gianni 03/558 24 47 1,96

Fedrigo Andrea 03/1079 21 43 2,05

Fochesato Aurora 01/2150 14 24 1,71

Vacca Egidio 01/1458 12 17 1,42

Daros Francesco 01/1962 2 4 2,00

Barel Cristian 03/2586 0 0 0,00



Wizard Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ciroi Mario (03/1626) 4 3 2 3 4 5 4 6 4 7 4 9 4 11 4 4 1 3 4 3 4 7 2 5 2 6 2 4

Framboas Marco (03/1080) 0 0 2 4 3 0 3 8 4 8 4 9 0 0 4 7 0 0 0 0 4 7 0 0 4 9 3 7

Tomasino Dario (03/1577) 4 7 4 10 2 1 2 6 0 0 0 0 2 5 2 1 2 6 4 8 0 0 4 8 2 6 0 0

Sfiligoi Stefano (03/794) 3 1 0 0 0 0 4 8 2 2 0 0 2 4 0 0 3 8 2 2 4 5 1 0 4 11 4 10

Paron  Michele (03/1034) 0 0 4 11 4 5 0 0 2 1 0 0 4 8 2 3 0 0 2 1 0 0 4 5 2 6 4 9

Martinis Giovanni (03/1070) 0 0 0 0 0 0 1 1 4 8 0 0 2 6 4 4 4 9 4 10 0 0 3 7 0 0 0 0

Meneghello  Stefano (03/2200) 1 0 2 6 1 2 2 4 0 0 2 5 2 5 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Bolzicco Fabio (03/599) 4 0 2 6 2 1 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 4 5 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Bernardis  Marco (03/2157) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanelli Simone (03/631) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1

Conese Gianluca (03/003) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moro Jemmy (03/888) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ciroi Mario 03/1626 45 76 1,69

Framboas Marco 03/1080 31 59 1,90

Tomasino Dario 03/1577 28 58 2,07

Sfiligoi Stefano 03/794 29 51 1,76

Paron  Michele 03/1034 28 49 1,75

Martinis Giovanni 03/1070 22 45 2,05

Meneghello  Stefano 03/2200 14 25 1,79

Bolzicco Fabio 03/599 19 22 1,16

Bernardis  Marco 03/2157 2 1 0,50

Zanelli Simone 03/631 5 1 0,20

Conese Gianluca 03/003 0 0 0,00

Moro Jemmy 03/888 1 0 0,00

Impatto Nocivo

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Buoso Diego (01/2020) 4 5 0 0 3 7 4 8 4 8 4 8 2 3 4 10 0 0 0 0 4 6 4 10 2 6 4 5

Vit Marco (01/949) 4 10 3 8 3 9 3 2 4 9 4 7 2 1 4 8 0 0 4 10 0 0 2 2 0 0 4 7

Giacomelli Marco (01/756) 2 6 2 6 3 6 0 0 4 3 4 9 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 4

Cavaliere Pierre (01/1672) 2 1 2 5 3 6 4 2 4 2 0 0 2 1 2 5 0 0 2 4 4 2 0 0 4 10 0 0

Srpic Massimiliano (03/839) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 10 2 1 0 0 2 0 3 7 0 0

Livaja Kristijan (03/479) 2 3 2 5 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 5 4 7 0 0 4 3 0 0 0 0

Brichese Thomas (01/1249) 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 4 4 9

Olivo Marco (03/961) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 0 0 0 0 4 10 2 3 2 2 2 3 1 0 0 0

Bortoletto Stefano (01/2001) 0 0 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 2 2 2 5 0 0 0 0 2 4 0 0

Gasparotto Marco (01/2224) 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 4 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0

Brichese Diego (01/763) 0 0 2 2 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanco Michele (01/2225) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buoso Diego 01/2020 39 76 1,95

Vit Marco 01/949 37 73 1,97

Giacomelli Marco 01/756 25 42 1,68

Cavaliere Pierre 01/1672 29 38 1,31

Srpic Massimiliano 03/839 15 28 1,87

Livaja Kristijan 03/479 18 24 1,33

Brichese Thomas 01/1249 15 21 1,40

Olivo Marco 03/961 14 20 1,43

Bortoletto Stefano 01/2001 15 15 1,00

Gasparotto Marco 01/2224 12 12 1,00

Brichese Diego 01/763 5 2 0,40

Zanco Michele 01/2225 0 0 0,00



Evolution Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Micolini Simone (03/397) 0 0 4 3 4 6 0 0 4 9 4 7 4 10 4 7 4 6 0 0 4 7 4 8 2 0 0 0

Visentin Simone (03/981) 4 4 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 4 7 2 0 4 7 4 9 4 8 0 0 0 0 4 8

Degrassi Walter (03/1849) 2 3 0 0 0 0 4 3 4 9 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 8 3 7 4 5 4 9

Farra Andrea (03/945) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 3 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 8 0 0 4 11

Lonis Massimo (03/481) 4 5 4 1 4 6 4 3 0 0 3 0 0 0 4 5 4 5 0 0 0 0 4 6 4 1 0 0

Giorgesi  Daniel (03/1361) 0 0 0 0 4 6 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Palese Marco (03/1565) 4 8 4 4 0 0 4 4 0 0 4 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8

Milinco Mitja (03/2435) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 2 1 0 0

Ferri Bryan (03/2587) 2 1 0 0 2 4 0 0 0 0 1 1 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ciofi Giada (03/415) 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 0 4 0 0 0

Bidussi Samantha (03/2542) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inglese Michele (03/1071) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Micolini Simone 03/397 38 63 1,66

Visentin Simone 03/981 30 53 1,77

Degrassi Walter 03/1849 29 51 1,76

Farra Andrea 03/945 20 42 2,10

Lonis Massimo 03/481 35 32 0,91

Giorgesi  Daniel 03/1361 16 27 1,69

Palese Marco 03/1565 24 27 1,12

Milinco Mitja 03/2435 8 14 1,75

Ferri Bryan 03/2587 11 8 0,73

Ciofi Giada 03/415 13 2 0,15

Bidussi Samantha 03/2542 0 0 0,00

Inglese Michele 03/1071 0 0 0,00

Aquileia D.O.C.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marchesan Alessio (03/130) 4 9 0 0 4 11 4 7 4 11 4 9 4 1 2 2 4 6 4 6 4 2 3 7 4 6 0 0

Dreossi Alen (03/1182) 3 8 4 5 2 4 4 2 2 2 4 9 2 3 4 9 4 6 2 2 2 2 4 11 2 2 4 4

Muzzo Marco (03/1708) 2 3 2 1 2 4 2 0 0 0 4 3 0 0 4 3 4 1 2 0 2 2 2 1 2 3 0 0

Baradel Luca (03/1790) 2 1 2 0 0 0 3 3 2 3 4 2 4 2 2 3 2 0 2 0 0 0 4 6 2 1 4 0

Pittia Marco (03/1989) 2 2 4 2 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2 3 0 0 2 0 2 2 2 6 0 0 4 2

Contin Federico (03/726) 2 0 0 0 4 4 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 4 2 0 0 4 2 4 2

Ermacora Alex (03/2471) 1 1 4 0 4 0 1 0 2 0 0 0 2 2 2 1 2 1 2 0 2 0 1 3 2 0 0 0

Cecotti Angelo (03/1035) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scolaro Ramon (03/2472) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marchesan Alessio 03/130 45 77 1,71

Dreossi Alen 03/1182 43 69 1,60

Muzzo Marco 03/1708 28 21 0,75

Baradel Luca 03/1790 33 21 0,64

Pittia Marco 03/1989 24 17 0,71

Contin Federico 03/726 26 11 0,42

Ermacora Alex 03/2471 25 8 0,32

Cecotti Angelo 03/1035 0 0 0,00

Scolaro Ramon 03/2472 0 0 0,00

Ale Toro

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Valentincic David (03/866) 4 8 4 7 2 1 4 7 0 0 4 5 3 4 4 7 4 7 4 2 4 6 4 4 4 5 4 7

Tarlao Walter (03/1194) 4 6 4 4 4 2 2 1 4 3 2 1 4 3 3 6 3 2 2 1 4 2 4 7 3 1 4 1

Stefanutto Alex (03/1086) 4 5 0 0 4 5 4 8 4 4 0 0 2 1 4 9 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0 0 0

Azzalini Stefano (03/565) 2 4 0 0 2 0 2 3 4 3 4 5 2 0 2 3 3 5 0 0 4 6 2 3 2 1 2 3

Bertoz Lorenzo (03/766) 2 1 3 1 2 0 2 0 4 1 2 0 2 0 2 2 4 3 4 1 3 3 4 4 4 2 4 3

Franco Mariangela (03/1291) 0 0 4 5 2 0 2 1 0 0 2 0 2 1 1 0 1 0 2 1 0 0 0 0 2 0 2 3

Demurtas Franca (03/767) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Stefanutto Ivan (03/506) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Tarlao Letizia (03/1929) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valentincic David 03/866 49 70 1,43

Tarlao Walter 03/1194 47 40 0,85

Stefanutto Alex 03/1086 28 38 1,36

Azzalini Stefano 03/565 31 36 1,16

Bertoz Lorenzo 03/766 42 21 0,50

Franco Mariangela 03/1291 20 11 0,55

Demurtas Franca 03/767 1 1 1,00

Stefanutto Ivan 03/506 1 0 0,00

Tarlao Letizia 03/1929 5 0 0,00


